



CATERVEL

**COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA**

CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

Cascavel, 21 de agosto de 2020

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CNPJ: _____ **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** _____

ENDEREÇO: _____ **BAIRRO:** _____

CEP: _____ **ESTADO: PARANÁ**

MUNICÍPIO: SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

FONE/FAX: _____

MARCA

FROTA

MAQUINA

W20B

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	E97850	MANGUEIRA	MAMUTH	01	57,33 R\$	57,33
2	E97786	MANGUEIRA	MAMUTH	01	67,25 R\$	67,25
3	E97155	HELICE	PV	01	595,35 R\$	595,35
4	E60120	COXIM	ITR	04	7,58 R\$	30,33
5	E97671	TUBO	SILENMAQ	01	207,92 R\$	207,92
6	E67923	ABRAÇADEIRA	SILENMAQ	01	29,71 R\$	29,71
7	E97648	SILENCIOSO	SILENMAQ	01	360,45 R\$	360,45
8	E97787	TUBO	SILENMAQ	01	269,05 R\$	269,05
9	E155525	FILTRO	DONALDSON	01	42,26 R\$	42,26
10	E155526	FILTRO	DONALDSON	01	95,23 R\$	95,23
11	E69431	VOLANTE	DINAMICA	01	974,24 R\$	974,24
12	A18036	BUCHA	ITR	01	53,46 R\$	53,46
13	A17294	PARAFUSO	REX	16	4,23 R\$	67,71
14	233089	CREMALHEIRA	MIBA	01	458,96 R\$	458,96
15	240417	PLACA	PAVONI	01	110,11 R\$	110,11
16	L73770	CABO	CABOVEL	01	158,63 R\$	158,63
17	E97666	CABO	CABOVEL	01	117,98 R\$	117,98
18	E96001	REPARO	APC	02	35,31 R\$	70,62
19	E97543	FILTRO	DONALDSON	02	175,45 R\$	350,90
20	E69783	CABO	CABOVEL	01	161,43 R\$	161,43
21	E69784	CABO	CABOVEL	01	186,04 R\$	186,04
22	A19066	COXIM	ITR	02	29,16 R\$	58,32
23	D80314	SUPORTE DO ESTATC	PAVONI	01	1.335,51 R\$	1.335,51
24	E105057	IMPULSOR	PAVONI	01	1.572,26 R\$	1.572,26
25	E105055	TURBINA	PAVONI	01	1.066,91 R\$	1.066,91
26	E105059	ESTATOR	PAVONI	01	541,90 R\$	541,90
27	E105058	CUBO	PAVONI	01	951,39 R\$	951,39
28	D61953	TAMPA	CG	01	839,81 R\$	839,81
29	A18000	RETENTOR	SABO	01	137,39 R\$	137,39
30	N6903	LUVA	PV	02	170,95 R\$	341,90
31	L33482	TELA	PV	01	233,40 R\$	233,40

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS



CATERVEL

COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA



CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
32	D73725	BOMBA	HYBEL	01	2.032,80 R\$	2.032,80
33	E68953	JUNTA	PV	01	15,57 R\$	15,57
34	L33539	JUNTA	PV	01	33,01 R\$	33,01
35	L33566	JUNTA	PV	01	51,52 R\$	51,52
36	L33556	RETENTOR	SABO	01	26,17 R\$	26,17
37	L33540	ANEL	ORION	01	2,86 R\$	2,86
38	L33541	ANEL	ORION	01	2,76 R\$	2,76
39	L33542	ANEL	ORION	01	3,03 R\$	3,03
40	D76997	JUNTA	PV	02	73,03 R\$	146,07
41	D52932	FILTRO	DONALDSON	01	46,55 R\$	46,55
42	D77001	JUNTA	PV	02	89,11 R\$	178,22
43	L33552	VÁLVULA	CG	01	469,64 R\$	469,64
44	E96337	JOGO DE LONA	PV	01	40,61 R\$	40,61
45	E68763	CRUZETA	STHAL	06	211,48 R\$	1.268,89
46	N8863	TAMPA	CG	01	275,22 R\$	275,22
47	L33952	TAMPA	CG	02	733,90 R\$	1.467,80
48	A12911	ENGRENAGEM	ITR	02	1.671,10 R\$	3.342,19
49	A12909	CARCAÇA	PV	02	1.752,98 R\$	3.505,95
50	A12905	ENGRENAGEM	ITR	02	281,58 R\$	563,16
51	A12901	ENGRENAGEM	ITR	06	207,67 R\$	1.246,00
52	A40146	PINO	PIM	06	175,45 R\$	1.052,70
53	A40145	ARRUELA	PV	12	16,25 R\$	194,94
54	A12904	ARRUELA	PV	12	16,13 R\$	193,54
55	A13103	ARRUELA	PV	02	37,13 R\$	74,26
56	D47371	RETENTOR	SABO	04	99,14 R\$	396,58
57	A13112	PRISIONEIRO	PV	10	21,66 R\$	216,60
58	A12522	PORCA	CG	10	10,38 R\$	103,79
59	A12953	TRAVA	PV	04	6,05 R\$	24,20
60	L33736/31	CAPA/CONE	NTN	02	556,93 R\$	1.113,86
61	L33732/37	CAPA/CONE	NTN	02	986,64 R\$	1.973,27
62	E68812	TUBO	PV	02	64,15 R\$	128,30
63	E68814	TUBO	PV	02	47,71 R\$	95,43
64	E68545	REPARO	APC	01	144,40 R\$	144,40
65	2Y7104	VÁLVULA	CG	02	594,17 R\$	1.188,35
66	N8937	REPARO	CG	02	363,83 R\$	727,65
67	D77519	SAPATA	PV	08	67,46 R\$	539,70
68	D77523	PISTÃO	PV	16	145,20 R\$	2.323,20
69	D77522	REPARO	APC	04	171,99 R\$	687,96
70	D77517	SANGRIA	PV	08	9,92 R\$	79,38
71	L104900	FILTRO	PV	01	183,18 R\$	183,18
72	E96002	REPARO	APC	02	90,98 R\$	181,96
73	E95669	REPARO	APC	02	53,46 R\$	106,93
74	L17468	PINO	PIM	02	795,68 R\$	1.591,35
75	L17463/462	ROTULA	PV	02	224,64 R\$	449,28
76	E66294	PINO	PIM	01	113,35 R\$	113,35

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS



CATERVEL

COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA



CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
77	L46480	BUCHA	ITR	02	43,22 R\$	86,44
78	L107161	TAMPA	CG	02	672,42 R\$	1.344,83
79	E157559	DENTE	METISA	09	409,89 R\$	3.689,05
80	8J2928	PARAFUSO	REX	18	21,39 R\$	384,94
81	8J2933	PORCA	CG	18	5,92 R\$	106,65
					TOTAL R\$	45.757,83

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS



CATERVEL

COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCABEL - PR

Cascavel, 21 de agosto de 2020

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CNPJ:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CEP:

ESTADO: PARANÁ

MUNICÍPIO: SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

FONE/FAX:

MARCA

CAT

FROTA

MAQUINA

120K

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	1781685	TIRA	ITR	01	270,32 R\$	270,32
2	5T8366	GUIA	ITR	04	116,87 R\$	467,46
3	5T2925	TIRA	ITR	04	236,99 R\$	947,98
4	2360737	AMORTECEDOR	ITR	01	512,07 R\$	512,07
5	7D1576	LÂMINA	YCT	02	2.910,85 R\$	5.821,69
6	2J3506	PORCA	CG	26	4,88 R\$	126,88
7	5J4773	PARAFUSO	REX	26	5,67 R\$	147,42
8	1U3202	UNHA	ECOPLAN	10	89,30 R\$	893,02
9	8E6208/09	PINO E TRAVA	ECOPLAN	10	31,69 R\$	316,93
10	1R0762	FILTRO	DONALDSON	01	159,82 R\$	159,82
11	3261644	FILTRO	DONALDSON	01	390,88 R\$	390,88
12	7X7700	TAMPA	CG	01	240,00 R\$	240,00
13	3283655	FILTRO	DONALDSON	01	456,21 R\$	456,21
14	1R0774	FILTRO	DONALDSON	01	465,41 R\$	465,41
15	2456375	FILTRO	DONALDSON	01	334,83 R\$	334,83
16	2456376	FILTRO	DONALDSON	01	256,61 R\$	256,61
17	1R1807	FILTRO	DONALDSON	01	257,30 R\$	257,30
18	3330960	TIRA	CG	09	105,71 R\$	951,35
19	7E3372	CORREIA	GATES	03	159,86 R\$	479,59
20	7T7358	FILTRO	DONALDSON	01	342,90 R\$	342,90
21	2314486	FILTRO	DONALDSON	01	108,16 R\$	108,16
22	2321732	FILTRO	DONALDSON	01	474,72 R\$	474,72
23	3123542	TUBO	SILENMAQ	01	306,72 R\$	306,72
24	1W2431	ABRAÇADEIRA	CG	01	99,46 R\$	99,46
25	5T0735	CORRENTE	CG	04	3.077,18 R\$	12.308,72
26	5T0731	EMENDA	CG	04	79,26 R\$	317,03
27	5J1086	ANEL	ORION	04	85,63 R\$	342,50
28	6V8082	RETENTOR	SABO	02	591,36 R\$	1.182,73
29	8X3276	ARRUELA	ITR	04	125,94 R\$	503,76
30	5P2545	ANEL	ORION	04	21,53 R\$	86,12
31	4L9822	RETENTOR	SABO	02	48,80 R\$	97,60
32	2B3147	JUNTA	ITR	08	6,66 R\$	53,24
33	2G9789	JUNTA	ITR	04	17,30 R\$	69,19
34	2G6157	PINO	PIM	01	351,51 R\$	351,51
35	6K4185	ESPAÇADOR	ITR	01	161,43 R\$	161,43
36	6K4191	TAMPA	CG	01	324,90 R\$	324,90

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS



CATERVEL

CNPJ 00.778.049/0001-70

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

INSC. EST.: 410.15450-11

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

**COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA**



ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
37	8D9689	JOGO DE CALÇO	CG	01	85,87 R\$	85,87
38	6K4186	RETENTOR	SABO	01	111,51 R\$	111,51
39	8D9909	ROLAMENTO	NTN	01	492,47 R\$	492,47
40	6K4190	TAMPA	CG	01	177,53 R\$	177,53
41	6K4190	TAMPA	CG	01	142,78 R\$	142,78
42	8D9688	ESPAÇADOR	ITR	01	212,67 R\$	212,67
43	6K4187	JOGO DE CALÇO	CG	01	34,57 R\$	34,57
44	6K4193	TAMPA	CG	01	208,48 R\$	208,48
45	1243240	PINO	PIM	01	482,00 R\$	482,00
46	4K7463	RETENTOR	SABO	01	69,66 R\$	69,66
47	4K8659	BUCHA	ITR	01	338,72 R\$	338,72
48	5K0984	LUVA	CG	01	88,87 R\$	88,87
49	1313738	SOQUETE	ITR	01	374,85 R\$	374,85
50	1313737	SOQUETE	ITR	01	285,69 R\$	285,69
51	2035958	ANEL	ORION	01	554,86 R\$	554,86
52	7G0437	PLACA	MIBA	06	197,23 R\$	1.183,38
53	6Y5352	DISCO	MIBA	05	196,75 R\$	983,73
54	9W7743	RETENTOR	SABO	01	174,96 R\$	174,96
55	4H9105	ANEL	ORION	01	65,78 R\$	65,78
56	5T8143	PONTA DE EIXO	ITR	01	4.642,27 R\$	4.642,27
57	2N2138	CAPA	NTN	02	242,77 R\$	485,55
58	2N2139	CONE	NTN	02	358,93 R\$	717,87
59	9W7209	DUOCONE	ITR	02	205,70 R\$	411,40
60	6Y7915	DISCO	MIBA	36	118,50 R\$	4.265,86
61	8D8794	PLACA	MIBA	40	119,88 R\$	4.795,27
62	9D7972	ANEL	ORION	02	52,49 R\$	104,98
63	8D8795	ANEL	ORION	02	37,11 R\$	74,22
64	9D3241	CAPA	NTN	02	134,58 R\$	269,16
65	9D3242	CONE	NTN	02	304,70 R\$	609,41
66	2534347	VÁLVULA	CG	01	384,77 R\$	384,77
67	9D6663	VÁLVULA	CG	01	221,41 R\$	221,41
68	2G9103	CALÇO	CG	20	7,30 R\$	146,07
69	8X4741	CALÇO	CG	10	67,25 R\$	672,53
70	6G1780	TERMINAL	CG	02	481,79 R\$	963,59
71	2618553	PINHÃO	ITR	01	594,19 R\$	594,19
72	2H3928	ANEL	ORION	07	5,45 R\$	38,12
73	4J9964	ANEL	ORION	02	30,25 R\$	60,50
74	1P3700	ANEL	ORION	04	4,06 R\$	16,25
TOTAL					R\$	56.168,26

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS



CATERVEL



**COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA**

CNPJ 00.778.049/0001-70

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

INSC. EST.: 410.15450-11

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCABEL - PR

Cascavel, 21 de agosto de 2020

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CNPJ:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CEP:

ESTADO: PARANÁ

MUNICÍPIO: SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

MARCA

JCB

FONE/FAX:

FROTA

MAQUINA

422

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	701/80328	INTERRUPTOR	SS	02	1.157,07 R\$	2.314,15
2	331/39174	COXIM	ITR	04	1.268,76 R\$	5.075,03
3	333/P5304	PINO	PIM	02	1.056,06 R\$	2.112,11
4	813/00414	RETENTOR	SABO	04	193,51 R\$	774,02
5	809/00113	BUCHA	ITR	02	1.994,82 R\$	3.989,64
6	907/03800	BUCHA	ITR	04	1.745,18 R\$	6.980,72
7	813/00250	VEDADOR	SABO	04	92,63 R\$	370,50
8	265/00244	PINO	PIM	02	2.555,42 R\$	5.110,83
9	333/R2134	UNHA	ECOPLAN	18	305,41 R\$	5.497,33
10	333/R6925	TRAVA	SS	18	32,21 R\$	579,84
11	32/925229	FILTRO	DONALDSON	02	1.159,47 R\$	2.318,93
12	32/925230	FILTRO	DONALDSON	02	891,08 R\$	1.782,15
13	333/P4764	CABO	CABOVEL	02	571,61 R\$	1.143,23
14	335/A2153	MANGUEIRA	MAMUTH	02	1.181,95 R\$	2.363,90
15	333/P5294	PINO	PIM	04	1.773,04 R\$	7.092,16
16	333/P5303	PINO	PIM	04	1.339,03 R\$	5.356,11
17	333/Y6617	BUCHA	ITR	08	693,71 R\$	5.549,69
18	333/Y6467	REPARO	APC	02	2.152,42 R\$	4.304,85
19	333/Y6468	REPARO	APC	02	4.487,89 R\$	8.975,78
20	333/Y6469	REPARO	APC	02	3.055,74 R\$	6.111,48
21	40/300893	FILTRO	DONALDSON	02	482,39 R\$	964,79
22	813/00280	VEDADOR	ORIGINAL	08	92,38 R\$	739,03
23	40/300661	CRUZETA	CG	04	538,64 R\$	2.154,56
24	335/D4490	MANCAL	CG	02	1.203,08 R\$	2.406,15
25	335/A8474	CRUZETA	CG	04	1.950,86 R\$	7.803,44
26	32/925905	FILTRO	DONALDSON	02	783,74 R\$	1.567,49
27	478/00849	KIT PASTILHA	FRASLHE	02	1.167,62 R\$	2.335,23
28	333/P5357	MANGUEIRA	MAMUTH	02	903,96 R\$	1.807,92
29	580/12020	FILTRO	DONALDSON	02	422,47 R\$	844,94
30	580/12021	FILTRO	DONALDSON	02	277,56 R\$	555,11
31	274/00233	COXIM	ITR	04	1.407,19 R\$	5.628,74
32	333/L0849	MANGUEIRA	MAMUTH	01	636,46 R\$	636,46

Handwritten signature and stamp at the bottom right corner.



CATERVEL

COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
33	320/08604	CORREIRA	GATES	01	298,39 R\$	298,39
34	32/925994	FILTRO	DONALDSON	02	518,00 R\$	1.035,99
					R\$	106.580,70

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS

00 778.049/0001-70

CATERVEL COMERCIO DE PEÇAS
SERVIÇOS LTDA. ME

RUA PORTO VELHO, 71 LOT. SANTO ANTONIO
CEP 85816-160

CASCAVEL

PARANÁ



CATERVEL

**COMÉRCIO DE
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA**

CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

Cascavel, 21 de agosto de 2020

PROPRIETÁRIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

CNPJ:

INSCRIÇÃO ESTADUAL:

ENDEREÇO:

BAIRRO:

CEP:

ESTADO: PARANÁ

MUNICÍPIO: SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

FONE/FAX:

MARCA

FD

FROTA

MAQUINA

9

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	4955094	COXIM	ITR	01	186,32 R\$	186,32
2	79011386	FILTRO	DONALDSON	01	111,35 R\$	111,35
3	79011387	FILTRO	DONALDSON	01	68,69 R\$	68,69
4	75212822	SILENCIOSO	SILENMAQ	01	580,87 R\$	580,87
5	PERI208	FILTRO	DONALDSON	01	88,16 R\$	88,16
6	75213008	MANGUEIRA	MAMUTH	01	111,71 R\$	111,71
7	75213864	MANGUEIRA	MAMUTH	01	66,53 R\$	66,53
8	75202527	MANGUEIRA	MAMUTH	01	46,02 R\$	46,02
9	75202768	MANGUEIRA	MAMUTH	01	61,47 R\$	61,47
10	75202649	BOMBA	MEDAL	01	1.340,10 R\$	1.340,10
11	75202734	VÁLVULA	CG	01	347,16 R\$	347,16
12	75202890	CORREIA	GATES	01	95,05 R\$	95,05
13	75202771	HÉLICE	PV	01	651,73 R\$	651,73
14	581073	FILTRO	DONALDSON	01	270,03 R\$	270,03
15	591062	FILTRO	DONALDSON	01	96,63 R\$	96,63
16	1S9670	CRUZETA	CG	01	324,38 R\$	324,38
17	79011576	JG LONA	MIBA	01	2.959,56 R\$	2.959,56
18	8273957	BOMBA	MEDAL	01	1.737,35 R\$	1.737,35
19	79032230	FILTRO	DONALDSON	01	184,89 R\$	184,89
20	591434	JUNTA	PV	01	2,86 R\$	2,86
21	581074	FILTRO	DONALDSON	05	191,44 R\$	957,22
22	79022799	BUCHA	ITR	01	69,98 R\$	69,98
23	79022791	COXIM	ITR	01	74,25 R\$	74,25
24	8293408	GAXETA	APC	01	22,49 R\$	22,49
25	79005153	BUCHA	ITR	01	203,17 R\$	203,17
26	79024059	RASPADOR	APC	01	18,43 R\$	18,43
27	4969127	BUCHA	ITR	01	147,90 R\$	147,90
28	8291836	RASPADOR	APC	01	54,94 R\$	54,94
29	4990494	GUIA	METISA	28	161,43 R\$	4.520,07
30	4971717	GUIA	METISA	24	67,04 R\$	1.608,86
31	592553	RETENTOR	SABO	01	269,79 R\$	269,79

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS



CATERVEL

COMÉRCIO
PEÇAS E
SERVIÇOS LTDA

CNPJ 00.778.049/0001-70

INSC. EST.: 410.15450-11

MECÂNICA DE MÁQUINAS PESADAS

FONE/FAX: (0XX45)3227-4844

RUA PORTO VELHO, 71 (EM FRENTE A BR 467, KM 4) - CEP 85816-160 - CASCAVEL - PR

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT	ALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
32	79004986	PONTA DE EIXO	PATROPEÇAS	01	7.700,44 R\$	7.700,44
33	28041310	ROLAMENTO	NTN	01	1.288,70 R\$	1.288,70
34	4967075	ROLAMENTO	NTN	01	1.811,30 R\$	1.811,30
35	587271	VÁLVULA	CG	01	75,56 R\$	75,56
36	8280721	BUCHA	ITR	02	194,58 R\$	389,16
37	11090037	PARAFUSO	REX	08	37,32 R\$	298,59
38	12163527	PORCA	CG	01	5,53 R\$	5,53
39	8294273	CANTO	ECOPLAN	02	750,20 R\$	1.500,40
40	8294274	CANTO	ECOPLAN	02	696,63 R\$	1.393,26
41	4294271	LÂMINA	METISA	02	597,91 R\$	1.195,82
42	76005429	LÂMINA	METISA	02	689,10 R\$	1.378,20
43	79032087	FILTRO	DONALDSON	02	107,56 R\$	215,13
44	75223601	FILTRO	DONALDSON	02	89,35 R\$	178,70
45	75209197	REPARO	APC	20	130,69 R\$	2.613,82
46	75207921	REPARO	APC	20	147,51 R\$	2.950,20
47	79023014	MANCAL	CG	02	743,31 R\$	1.486,62
48	79023014	MANCAL	CG	02	758,72 R\$	1.517,43
49	79023010	EIXO	MINUSA	02	380,36 R\$	760,73
50	79006318	BUCHA	ITR	04	111,79 R\$	447,17
51	14465680	ANEL	ORION	04	7,03 R\$	28,12
52	592524	DUO CONE	CG	04	82,28 R\$	329,12
53	14464580	ANEL	ORION	04	4,06 R\$	16,25
54	79023016	PLACA	PAVONI	04	13,82 R\$	55,30
55	4964254	EIXO	MINUSA	04	360,71 R\$	1.442,82
56	79006316	BUCHA COMPLETA	ITR	04	279,94 R\$	1.119,74
TOTAL					R\$	47.476,05

CATERVEL COM. DE MÁQUINAS E PEÇAS